
ZARZĄDZENIE NR 210/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie inwentaryzacji i przekazania tabletek jodku potasu

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Dokonać inwentaryzacji i przekazania tabletek jodku potasu.

§2

Przekazanie tabletek, o których mowa w § 1 winno nastąpić na podstawie protokołu zdawczo - 
odbiorczego.

§3

1. Osobą zdającą tabletki jest Pan Mariusz Jurek, a osobą przejmującą jest Pani Beata 
Miłkowska.

2. Przekazania tabletek należy dokonać w obecności komisji:

1) Marzena Czarkowska - Przewodnicząca Komisji
2) Beata Niemyjska -  członek Komisji
3) Emilia Wojtkowska -  członek Komisji

§4

Termin złożenia protokołu i przekazania ustala się na dzień 30.12.2022 r.


